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Hyabak 0,15%, krople do oczu i soczewek kontaktowych,
nawilżające, 10 ml
 

Cena: 44,57 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Krople do oczu

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Hyabak 0,15% to medyczne krople do oczu o działaniu nawilżającym. Przynoszą ukojenie i poprawiają komfort przy zmęczeniu oraz
pieczeniu oczu. Pomagają ograniczyć nadmierne łzawienie oraz łagodzą dolegliwości takie jak uczucie obecności piasku czy ciała
obcego pod powiekami.

Skład
Hialuronian sodu, chlorek sodu, aktinokinol, trometamol, kwas chlorowodorowy, woda do wstrzykiwań.

Przeznaczenie
Krople Hyabak są przeznaczone do stosowania celem nawilżenia w przypadku odczuwania suchości bądź zmęczenia narządu wzroku,
które są spowodowane takimi czynnikami jak:

wiatr,
dym,
zanieczyszczenia,
przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach,
przebywanie w miejscach suchych i ciepłych,
częste latanie samolotami,
długa praca przed monitorem komputerowym.

Sposób użycia
Dorośli: 1 kroplę produktu wprowadzać do każdego oka w zależności od potrzeby. Można nanosić produkt na soczewkę kontaktową
podczas jej zakładania lub zdejmowania jak również w trakcie jej noszenia tak często jak to niezbędne.
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Podanie wyłącznie do oczu. Nie wstrzykiwać, nie połykać. Z powodu braku wystarczających danych nie należy stosować produktu
HYABAK® u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia, chyba że zaleci to lekarz. Ze względu na brak wystarczających danych produkt
HYABAK® nie powinien być stosowany u dzieci, chyba że zaleci to lekarz. Przed zastosowaniem należy dokładnie umyć ręce. Nie
używać żadnych narzędzi do otwierania butelki. Po zastosowaniu należy zamknąć butelkę nakrętką. Przechowywać w miejscu
niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Po zastosowaniu nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn, jeśli widzenie jest
niewyraźne. Należy zaczekać kilka minut do czasu, aż powróci normalne widzenie. Należy odczekać co najmniej 10 minut pomiędzy
zastosowaniem dwóch różnych produktów do oczu. Nie należy rozcieńczać produktu HYABAK®, ani mieszać go z innymi roztworami.
Po pierwszym użyciu, w przypadku narażenia na niskie ciśnienie atmosferyczne, płyn może wypływać z butelki.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie dotykać końcówką zakraplacza do powierzchni oka.
Produkt tylko do użytku zewnętrznego. Nie wstrzykiwać, nie połykać.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
W przypadku stosowania kilku preparatów okulistycznych należy zachować co najmniej 10 minut przerwy pomiędzy
zakraplaniem kolejnych preparatów.
Zużyć w ciągu 36 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent
Laboratoires Théa.
12 rue Louis Blériot
63017 Clemont-Ferrand Cedex 2, Francja
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